きっずメカニックフェスタ参加者【抽選会】
     令和５年９月１９日（火） ＰＭ３時～ 実施しました！

   この度、きっずメカニックフェスタ（開催：令和５年１０月２２日（日））の

参加申し込み受付を９月６日午前９時～１２日午後４時まで行った結果､募集定

員を上回る大勢の方に興味を持ってお申込みいただき､誠にありがとうございま

した。

 本日、厳正に「抽選会」を開催いたしましたのでお知らせします。

抽選結果は、申込みいただいた全員の方にメールにて通知いたしますので、

今しばらくお待ちいただけますようよろしくお願い申し上げます。

＜本日の抽選会の模様＞

令和５年９月１９日（火）   ＰＭ３時００分～

会場：研修センター （２階研修室）
【出席者】  ＜主催＞   中国運輸局山口運輸支局

                首席陸運技術専門官 兼重幸治

                 (一社)山口県自動車整備振興会

                   専務理事 原野康寅

                   事務局長 藤田 進

                   事務局職員

＜立会人＞  山口市議会議員

                   植野伸一 様

「午前の部」抽選 「午後の部」抽選